S n N I N D U S n Vaso monoblocco Urb.y 60 ST con foro per I'approvvigionamento idrico

Vaso monoblocco Urb.y 60 ST con foro per
I'approvvigionamento idrico - Pergamon

140023054 5604815323856

606 l |'290
2

Descrizione Caratteristiche

- Con foro di alimentazione dell'acqua esterno
Prodotto fuori produzione - disponibile fino alla rottura - Scarico a terra
definitiva di stock. - Filomuro
- Fissaggio maniglia laterale
- Kit di fissaggio incluso

Informazioni Tecniche

- Sifone incluso
606 mm

360 mm
408 mm
29 kg

Urb.Y
Vaso

Vitreous China
A pavimento
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Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,

140023004 BIM Archicad (ZIP) , 140023004 BIM Revit (ZIP) ,
140023 CAD 2D (ZIP) , 140023 CAD 3D (ZIP),

Urb.Y Refs:140023/140024/140025/140027/140028 (PDF) ,
140023 DT (PDF) ,

Dichiarazione di Prestazione - Vaso (PDF) ,
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